此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成（涠洲岛西部远海倾倒区海洋生态环境

调查及影响评估研究）【招标编号：（BHZC2025-G3-990313-CGZX）】的实施。

开标一览表（报价表）(单位均为人民币元)

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 服务人数 备注（如果有）

1

涠洲岛西部远

海倾倒区海洋

生态环境调查

及影响评估研

究

按招标文件

要求
按招标文件要求

自双方签订合同之

日起 365个日历日。
按招标文件要求 35 无

投标报价（小写） ¥3,965,000.00

投标报价（大写） 叁佰玖拾陆万伍仟元整

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者

与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标

无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加

条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、服务范围、服务要